
Zawidów: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminow ego w wysoko ści 

1.150.813,00 zł z przeznaczeniem na spłat ę wcześniej zaci ągniętych 

zobowi ązań z tytułu kredytów. Przetarg drugi.  

Numer ogłoszenia: 443976 - 2011; data zamieszczenia : 30.12.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 432434 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Zawidowie, Pl. Zwycięstwa 21/22, 59-970 Zawidów, woj. 

dolnośląskie, tel. 75 7788282, faks 75 7788205. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w 

wysokości 1.150.813,00 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

kredytów. Przetarg drugi.. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  PRZEDMIOTEM ZAMÓWIENIA JEST USŁUGA W ZAKRESIE 

UDZIELENIA KREDYTU DŁUGOTERMINOWEGO W WALUCIE POLSKIEJ, ZGODNIE Z PONIŻSZYMI 

WARUNKAMI: 1. Kwota kredytu 1.150.813,00 zł (słownie jeden milion sto pięćdziesiąt tysięcy osiemset 

trzynaście złotych 00/100). 2. Przeznaczenie środków na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

kredytów. 3. Uruchomienie środków kredytu nastąpi: 1) w jednej transzy w kwocie 1.150.813,00 zł., w 

następnym dniu po zawarciu umowy. 2) transza kredytu uruchomiona będzie przelewem na rachunek bieżący 

budżetu gminy. 4. Spłata kredytu nastąpi w IV ratach rocznych płatnych do 15. maja każdego roku, od 

2014roku począwszy: 1) spłata I raty rocznej w wysokości 200.000 zł - 15.05.2014 rok 2) spłata II raty rocznej 

w wysokości 400.000 zł - 15.05.2015 rok 3) spłata III raty rocznej w wysokości 400.000 zł - 15.05.2016 rok 4) 

spłata IV raty rocznej w wysokości 150.813 zł - 15.05.2017 rok 5. Spłata kwoty odsetek od kredytu 

wykorzystanego - po uruchomieniu kredytu w okresach miesięcznych do ostatniego dnia każdego miesiąca, 

począwszy od stycznia 2012r. Spłata ostatniej raty odsetek wraz ze spłatą IV raty rocznej dnia 15.05.2017r. 6. 

Odsetki naliczane będą od faktycznie wykorzystanego kredytu. Odsetki od wykorzystanego kredytu naliczane 

będą od salda kredytu. Przy naliczaniu odsetek przyjmuje się, że miesiąc ma rzeczywistą liczbę dni, zaś rok 

365 dni. 7. Niedopuszczalna jest kapitalizacja odsetek. 8. Kwota wykorzystanego kredytu jest oprocentowana 

w stosunku rocznym, według stawki WIBOR 3M powiększonej o marżę banku. O zmianie wysokości 

oprocentowania kredytu i dacie wprowadzenia tej zmiany Bank powiadamia Kredytobiorcę pisemnie. Zmiana 

wysokości oprocentowania kredytu nie wymaga wypowiedzenia przez Bank umowy kredytu w tej części. 9. 

Koszty kredytu stanowią odsetki za okres kredytowania oraz jednorazowa prowizja od udzielonego kredytu, 

bez dodatkowych opłat. Odsetki płatne zgodnie z pkt 6 i 7, zaś prowizja jednorazowo po zawarciu umowy. 10. 

Zamawiający zastrzega sobie możliwość niewykorzystania pełnej kwoty kredytu, przy jednoczesnym braku 

dodatkowych opłat od kwoty niewykorzystanego kredytu. 11. Zamawiający zastrzega sobie możliwość 

Page 1 of 2

30-12-2011file://C:\Documents and Settings\Sekretarz\Ustawienia lokalne\Temporary Internet Fi...



przedterminowej spłaty kredytu bez dodatkowych kosztów. 12. Prawne zabezpieczenie spłaty kredytu wraz z 

odsetkami stanowi weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 66.11.30.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.12.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna Regionalny Oddział Korporacyjny we 

Wrocławiu Centrum Korporacyjne w Bolesławcu, ul. Mickiewicza 6a, 59-700 Bolesławiec, kraj/woj. 

dolnośląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 318090,51 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ 

Cena wybranej oferty:  299389,33 

Oferta z najni ższą ceną: 299389,33 / Oferta z najwy ższą ceną: 320823,53 

Waluta:  PLN. 

Page 2 of 2

30-12-2011file://C:\Documents and Settings\Sekretarz\Ustawienia lokalne\Temporary Internet Fi...


